

ZP.271.48.562.2014.DZ

Suwałki, 26.03.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.48.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa budynku toalet publicznych przy ul. Noniewicza 71A w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 25.03.2014 r przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

W projekcie ujęte zostały taśmy LED, których nie ma w przedmiarze. Jaka długość taśm ledowych i jakie zasilacze należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamówienie nie obejmuje montażu taśm typu LED.

Treść pytania nr 2:

W przedmiarze zostały ujęte elementy monitoringu CCTV. W projekcie element ten nie został zawarty. Proszę zawarcie opisu monitoringu wizyjnego w celu uniknięcia nie jasności.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamówienie obejmuje wykonanie monitoringu wizyjnego w zestawieniu:

Kamera Samsung SCV-2081R dzienno-nocna, w obudowie wandaloodpornej 1/3" 0,15 lux kolor (F1.2)/0,0 lux (włączone IR), zakres promienników 20m, 600 linii (kolor), 700 linii (BW), F2.8-10 mm, funkcja SSNR III, ICR, detekcja ruchu, HLC, BLC, DIS, SSDR, OSD, Coaxial, ATW, 3VAXIS, synchronizacja wewnętrzna/zewnętrzna, IP-66, zasilanie 12VDC/24VDC lub równoważnym.

Treść pytania nr 3:

Wg projektu oświetlenia w pomieszczeniach ma być zapalanie za pomocą czujników ruchu PIR, w przedmiarze ujęte zostały tylko 2 szt. czujników. Budynek zawiera 6 pomieszczeń bez łączników, w związku z tym w jaki sposób będzie zrealizowane sterowanie oświetleniem w budynku ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamówienie obejmuje montaż opraw oświetleniowych zawierających wewnętrzny własny czujnik ruchu PIR.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA